

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <u>21291010</u> din <u>9 oct 2024</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2025</u> _ IP Scoala Primara "Grigore Vieru"

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Lotul 1</b>									
15112000-6	<i>Piept de pui( refrigerat)</i>	kg	630	74,17	89,00	46725,00	56070,00	Ianuarie-Mai 2025		
1510-12000-6	<i>Pulpe de gaină(refregarat cu os)</i>	kg	720	47,50	57,00	34200,00	41040,00			
153130000-3	<i>Carne de porc fara os, refrigerat</i>	kg	630	96,67	116,00	60900,00	73080,00			
	<b>Total Lot 1</b>					<b>141825,00</b>	<b>170190,00</b>			
	<b>Lotul 2</b>									
15850000-1	<i>Bomboane cu jeleu</i>	kg	120	60,83	73,00	7300,00	8760,00	Ianuarie-Mai 2025		
15850000-1	Biscuiti	kg	90	30,00	36,00	2700,00	3240,00			
15625000-5	Covrigi	kg	90	36,67	44,00	3300,00	3960,00			
15112000-3	Paste făinoase	kg	140	11,50	13,80	1610,00	1932,00			

15625000-5	<i>Crupe de gris</i>	kg	80	10,00	12,00	800,00	960,00			
02311900-2	<i>Hriscă</i>	kg	140	15,00	18,00	2100,00	2520,00			
15831000-2	<i>Zahăr</i>	kg	500	19,44	21,00	9722,22	10500,00			
15612210-6	<i>Crupă de porumb</i>	kg	84	9,17	11,00	770,00	924,00			
15850000-1	<i>Faină de grâu</i>	kg	160	9,58	11,50	1533,33	1840,00			
15872400-5	<i>Sare iodată</i>	kg	100	7,50	9,00	750,00	900,00			
15800000-6	<i>Sare de lămie</i>	kg	2	216,67	260,00	433,33	520,00			
15863200-7	<i>Ceai</i>	kg	15	158,33	190,00	2375,00	2850,00			
15420000-8	<i>Ulei</i>	lit	300	23,33	28,00	7000,00	8400,00			
03142500-3	<i>Ouă de găină</i>	buc	4200	3,13	3,75	13125,00	15750,00			
15800000-6	<i>Fulgi de ovăș</i>	kg	40	32,50	39,00	1300,00	1560,00			
15800000-6	<i>Crupe de mei</i>	kg	50	12,08	14,50	604,17	725,00			
15800000-6	<i>Couscous</i>	kg	50	31,25	37,50	1562,50	1875,00			
15800000-6	<i>Crupe de arpacas</i>	kg	100	6,67	8,00	666,67	800,00			
15612210-6	<i>Crupe de arnaut</i>	kg	50	11,25	13,50	562,50	675,00			
15614000-5	<i>Orez</i>	kg	140	21,25	25,50	2975,00	3570,00			
15800000-6	<i>Drojdie uscată</i>	kg	5	158,33	190,00	791,67	950,00			
15841000-5	<i>Cacao</i>	kg	2	150,00	180,00	300,00	360,00			
15872100-2	<i>Piper negru macinat</i>	kg	2	316,67	380,00	633,33	760,00			
15800000-6	<i>Otet</i>	buc	50	9,17	11,00	458,33	550,00			
	<b>Total Lot 2</b>					<b>63373,06</b>	<b>74881,00</b>			
	<b>Lotul 3</b>									
03221240-0	<i>Pastă de tomate</i>	buc	60	33,17	39,80	1990,00	2388,00	Ianuarie-Mai 2025		

03221221-1	<i>Mazare verde</i>	buc	100	15,33	18,40	1533,33	1840,00			
15332200-6	<i>Magiun</i>	buc	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00			
15321000-4	<i>Suc de fructe mere 3l</i>	buc	400	41,17	49,40	16466,67	19760,00			
15800000-6	<i>Rosii marinate 3l</i>	buc	150	49,08	58,90	7362,50	8835,00			
15800000-6	<i>Castraveti marinati</i>	buc	100	21,50	25,80	2150,00	2580,00			
	<b>Total Lot 3</b>					<b>31152,50</b>	<b>37383,00</b>			
	<b>Lotul 4</b>									
03212100-1	<i>Cartofi</i>	kg	1000	13,80	14,90	13796,30	14900,00	Ianuarie-Mai 2025		
03221113-1	<i>Morcov</i>	kg	400	12,73	13,75	5092,59	5500,00			
03221112-4	<i>Sfecla rosie</i>	kg	400	11,94	12,90	4777,78	5160,00			
03221400-0	<i>Varză</i>	kg	700	13,89	15,00	9722,22	10500,00			
03221111-7	<i>Ceapă uscată</i>	kg	500	11,57	12,50	5787,04	6250,00			
03222321-9	<i>Mere</i>	kg	1170	13,43	14,50	15708,33	16965,00			
03222111-4	<i>Mandarine</i>	kg	400	27,92	33,50	11166,67	13400,00			
03222111-4	<i>Banane</i>	kg	400	29,58	35,50	11833,33	14200,00			
15800000-6	<i>Lamie</i>	kg	50	27,50	33,00	1375,00	1650,00			
	<b>Total Lot 4</b>					<b>79259,26</b>	<b>88525,00</b>			
	<b>Lotul 5</b>									
15511100-4	<i>Lapte</i>	lit	1000	13,43	14,50	13425,93	14500,00	Ianuarie-Mai 2025		
15543000-6	<i>Cascaval</i>	kg	150	120,00	144,00	18000,00	21600,00			
15551310-1	<i>Brinza dulce</i>	buc	1850	7,22	7,80	13361,11	14430,00			
15551310-1	<i>Iaurt</i>	buc	2590	6,48	7,00	16787,04	18130,00			

15541000-2	<i>Brinza de vaci</i>	kg	450	66,67	72,00	30000,00	32400,00			
15530000-2	<i>Unt 82,5%</i>	kg	160	170,37	184,00	27259,26	29440,00			
	<b>Total Lot 5</b>					<b>118833,33</b>	<b>130500,00</b>			
	<b>Lotul 6</b>									
15800000-6	<i>Peste Hec</i>	kg	250	55,75	66,90	13937,50	16725,00	Ianuarie-Mai 2025		
	<b>Total Lot 6</b>					<b>13937,50</b>	<b>16725,00</b>			
	<b>TOTAL</b>					<b>448380,65</b>	<b>518204,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Șchiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **II,,Șchiopu Ludmila”**

Adresa: **or,Căușeni str Gagarin 54/A**